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گزارش
حمله سگ‌های ولگرد به کودک ۵ ساله در بوستان پردیسان 

شهرداری‌ها فکری به حال سگ‌های ولگرد بکنند
 روایت اول و دوم نداریم

کارشان را می‌کنند و می‌روند!

مثل معروفی است که؛ مردی به داروخانه‌ای 
مراجعه میک‌ند و می‌گوید: »نفت دارید؟« 
داروخانه‌چی با‌تعجب می‌گوید نه! مرد می گوید 

داروخانه‌ای که نفت ندارد باید...!
دوباره فردا می‌رود به داروخانه و می‌گوید: »نفت 
دارید؟« داروخانه‌چی اینبار می‌گوید بله داریم، مرد 
می‌گوید داروخانه‌ای که نفت می‌فروشد باید... و 

بعدش می‌رود!
روز سوم مرد به داروخانه می‌رود و می‌گوید: نفت 
دارید؟ صاحب داروخانه می‌گوید آقاجان تو کارت 
را بکن و برو... کاری به داشتن و نداشتن نفت 

نداشته باش!
حالا حکایت پروژه »آرمیتا«‌سازی از سوی 
رسانه‌های معاند و فتنه‌گر است. آن‌ها وظیفه دارند 
کار خودشان را بکنند، فضاسازی دروغ، تحرکی 
احساسات جامعه، متهم کردن نظام، اکانت‌های 
جعلی و خبرهای دروغ، مصاحبه‌های جعلی و...

شما هرچه بگویید آن‌ها کار خودشان را میک‌نند تا 
تنور پروژه شان داغ بماند!

هرچه مادرش بگوید، دوستانش بگویند، فیلم‌های 
مترو را نشان دهند، حتی یک فیلم موبایلی هم 
در آن ساعت شلوغ مترو که حکایت از درگیری 
باشد نیست، هرچه آن خانم بگوید من خودم او 
را روی زمین خواباندم تا اورژانس برسد و... به 
زعم پروژه‌سازان جیره‌بگیر دروغ است و »کار نظام 

است« را تبلیغ می کنند!
متاسفانه دوستانی در عرصه رسانه مدام بحث 
روایت اول را مطرح میک‌نند و بی‌اعتمادی به 

رسانه‌های رسمی داخلی.
دوستان، بقول جمله معروف دوران دربار قجری 
»امر بر این قرار گرفته است...«، قرار بود پروژه 
جدیدی کلید بخورد و خوراکی برای اینترنشنال، 
من و تو، بی بی سی و... تهیه شود تا چند روزی هم 
بر فالورهای خود بیفزایند و مواجب دلاری شان 

را بگیرند!
موضوع مطرح شده این دختر دانش آموز که از 
خداوند متعال برایش شفای عاجل آرزومندیم 
خوراک این رسانه‌های زرد و فکی شده. به نظرم 
می‌رسد زیاد خودمان را درگیر توضیح دادن اضافه 
نباید کرد، آن‌هایی که باید بدانند، می‌دانند و 
آن‌هایی هم که می‌دانند و خودشان را به نادانی 
می‌زنند نمی‌توان قانع کرد، پس دنبال روایت اول 

و روایت دوم نباشیم، آن‌ها کار خود را میک‌نند!

 شناسایی و معرفی استعدادهای
 ۴۸۰ محله کم‌برخوردار کشور 

استعدادها و برگزیدگان ۴۸۰ محله کم‌برخوردار 
کشور شناسایی و معرفی شدند.

یاسر اشراقی، معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد 
ستاد اجرایی فرمان امام از شناسایی و معرفی 
استعدادهای ۴۸۰ محله کم‌برخوردار خبر داد 
و گفت: استعدادها و برترین‌های ۴۸۰ محله 
کم‌برخوردار ۳۱ استان کشور در دو رده سنی 

کودکان و نوجوانان شناسایی و معرفی شدند.
 اشراقی که در مراسم اختتامیه دومین دوره 
مسابقات استعدادیابی جام شهدای ۱۵ خرداد 
سخن می‌گفت، تایکد کرد: این مسابقات به همت 
بنیاد ۱۵ خرداد و قرارگاه تحول و توانمندسازی 
محلات ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( و با 
هدف شناسایی استعدادهای برتر جوامع محلی 
و محله‌های کم‌برخوردار سراسر کشور و آموزش 
و سوق دادن جوانان و نوجوانان به سمت انجام 
کار‌های گروهی برگزار شد و بیش از ۱۸ هزار 
کودک و نوجوان در دو رده سنی ۱۲ تا ۱۵ و 
۱۵ تا ۱۸ سال در قالب پنج هزار و ۶۶ تیم در آن 

شرکت داشتند.
معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد خاطرنشان کرد: 
این مسابقات با شعار ایران جوان در سه سطح 
محلی، استانی و ملی برگزار شد. وی استعدادیابی 
را از جمله اهداف برگزاری این مسابقات برشمرد 
و تصریح کرد: قرار است کودکان و نوجوانان 
برگزیده توسط استعدادیاب‌های فدراسیون فوتبال 
به تیم‌های ملی و لیگ‌های مختلف کشور معرفی 
شوند. اشراقی با تایکد بر تداوم برگزاری مسابقات 
استعدادیابی جام شهدای ۱۵ خرداد اظهار داشت: 
این مسابقات سال آینده نیز در سطوح و رده‌های 
سنی مختلف در سراسر کشور برگزار می‌شود که 
فراخوان شرکت در این مسابقات از طریق رسانه 
ملی، سایت‌های خبری، جراید کثیرالانتشار و 

شبکه‌های اجتماعی اعلام خواهد شد.
معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد در پایان تایکد 
کرد: بنیاد در دور جدید فعالیت‌هایش و در راستای 
تحقق ایران جوان، شناسایی، رشد و توانمندسازی 
استعدادها را در دستور کار خود دارد. به همین 
منظور، استراتژی‌ برگزاری رویدادهایی مانند 
مسابقات استعدادیابی جام شهدای ۱۵ خرداد، 
دیده شدن هرچه بیشتر کودکان و نوجوانان 
مستعد فاقد امکانات است تا امکان استعدادیابی 
آن‌ها در کی فضای سالم و بدون انحصار فراهم 

شود و ادامه‌ یابد.
گفتنی است، درمراسم اختتامیه و فینال دومین 
دوره مسابقات استعدادیابی جام شهدای ۱۵ خرداد 
از تیم‌های اول تا سوم در هر رده سنی تقدیر 

به‌عمل آمد.

نکته‌سنج!

۳ قلاده سگ ولگرد با حمله به کودک ۵ ساله در بوستان 
پردیسان تهران سبب مصدومیت برای آن و شهروندی که 

قصد نجات کودک را داشت، شدند.
جمعه شب ۳ قلاده سگ ولگرد با حمله به کودک ۵ ساله 
در بوستان پردیسان سبب مصدومیت آن و شهروندی که 

قصد نجات کودک را داشت، شدند.
مادر این کودک در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: با پسرم 
حدود ساعت ۸ شب مشغول پیاده روی بودیم که ناگهان ۳ 
سگ ولگرد و بدون صاحب به سمت ما آمدند که با تلاش 
و پرتاب سگ موفق شدم دو سگ را از محل دور کنم ولی 
متأسفانه یکی از سگ‌ها شلوار پسرم را گرفت و حمله ور 
شد. وی افزود: یکی از شهروندان که نزدکی ما مشغول 
پیاده روی بود برای کمک به سمتمان آمد و این فرد هم 

مورد حمله سگ ولگرد قرار گرفت و دچار آسیب شد.
این شهروند ادامه داد: سرانجام با تلاش شهروندان سگ از 
محل متواری شد و ما موضوع را به مسئول حفاظت پارک 
پردیسان اطلاع دادیم تا حداقل این سگ‌ها را جمع آوری 

کنند تا مشکلی برای سایر شهروندان پیش نیاید.
مادر این کودک ضمن انتقاد از عدم همکاری یگان 
حفاظت بوستان پردیسان گفت: متأسفانه هیچ همدردی 
و کمکی برای انجام نگرفت. درخواست دارم هرچه 
 سریع‌تر سگ ولگرد جمع آوری شود و نوع هاری 

مشخص شود.
وی بیان داشت: پس از این حادثه با نیروهای اورژانس 
تماس گرفتم تا برای واکسن هاری اقدام شود ولی 
متأسفانه اورژانس پاسخگو نبود و اعلام کرد این موضوع 
در حیطه کاری ما نیست و مجبور شدیم تا پاسی از شب 
به دنبال واکسن هاری باشیم و نمی‌دانستیم که باید کجا 
مراجعه کنیم. چند بیمارستان و مرکز بهداشت هم رفتیم 
ولی از واکسن خبری نبود و سرانجام در مرکز بهداشت کن 

موفق به دریافت واکسن شدیم.

 اعزام اکیپ‌های شهرداری تهران 
برای جمع آوری سگ‌های ولگرد

درباره این ماجرا به سراغ سرهنگ جمشید محبت‌خانی، 
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور رفتیم. وی 
ضمن تائید خبر حمله سگ‌های ولگرد به دو شهروند 
گفت: از ابتدای سال ما به شدت پیگیر جمع آوری 
سگ‌های ولگرد بوده‌ایم و شهرداری تهران هم ایکپ‌هایی 
به این منظور به پردیسان اعزام کرد و تعداد زیادی سگ 

ولگرد جمع آوری شد.
وی افزود: آخرین بار دو هفته پیش بود که نیروهای 
شهرداری آمدند و ۱۳ سگ ولگرد را جمع آوری کردند 
ولی متأسفانه برخی شهروندان با غذادهی به سگ‌های 
ولگرد و یا حتی آوردن آنها به این محل سبب بروز اخلال 

در امنیت شهروندان شده‌اند.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست گفت: مدتی پیش 
افرادی را در قالب کی باند دستگیر کردیم که در فضای 
مجازی برای غذادهی به سگ‌های ولگرد بوستان پردیسان 
اقدام کرده بودند و حتی کلاهبرداری صورت گرفته بود 
به صورتی که این افراد کی بیستم هزینه‌ای که دریافت 

کرده بودند برای سگ‌ها غذا خریداری کردند. از شهروندان 
خواستاریم به هیچ عنوان نه به این افراد اطمینان و اعتماد 
کنند و نه برای غذادهی به سگ‌ها اقدامی انجام دهند چرا 
که باید این سگ‌ها جمع آوری شوند و از زاد و ولد آنها در 

پردیسان جلوگیری شود.
سرهنگ محبت‌خانی خاطرنشان کرد: ما به عنوان ناظر از 
شهرداری تهران خواسته ایم نسبت به جمع آوری همه 

سگ‌های بدون صاحب این بوستان اقدام شود.

اورژانس واکسن هاری ندارد
بابک یکتاپرست مسئول روابط عمومی سازمان اورژانس 
کشور هم درباره تقاضای مادر این کودک برای دریافت 
واکسن هاری و یا دریافت خودروی اورژانس برای انتقال 
به مرکز درمانی با اشاره به مأموریت‌های اورژانس ۱۱۵، 
گفت: آمبولانس اورژانس برای حوادثی اعزام می‌شود که 
تهدیدکننده حیات باشد. وی با اشاره به حادثه گازگرفتگی 
برای یکی از شهروندان در بوستان پردیسان افزود: این 
قبیل حوادث در حیطه مأموریت‌های اورژانس تعریف نشده 
و فرد مصدوم باید خودش برای مداوا به مرکز بهداشتی یا 

درمانی برود! یکتاپرست با اشاره به وجود ۲۰۰ آمبولانس 
فعال در تهران ۱۰ میلیونی، گفت: نیروهای اورژانس برای 
مأموریت‌های تهدید کننده حیات شهروندان اعزام می‌شوند.

بحران افزایش جمعیت سگ‌های ولگرد
حیوانات خصوصاً سگ‌ها در طول زمان به دست انسان‌ها 
اهلی شده‌اند اما آزادانه گشتن سگ‌های بی‌صاحب و دارای 
انواع بیماری‌های خطرناک در هیچ جای دنیا پذیرفته 
نیست و خطرات خود را به دنبال دارد. چند سالی‌ست که 
حتی سازمان‌های جهانی نیز به دنبال یافتن کی راه حل 
منطقی از مردم کمک می‌خواهند تا این معضل را برای 
همیشه از میان ببرند. سگ‌ها نیز مانند هر موجود زنده‌ 
دیگری، به غذا احتیاج دارند، اما این که این غذا دادن باید 
به چه صورت باشد بسیار مهم است. عده‌ای از مردم اقدام 
به غذا دادن در هر زمان و مکانی میک‌نند که این کار 

ریسک حضور سگ‌ها را در هر جایی بالا می‌برد.
مدیریت غذا رسانی باید طوری باشد که سگ‌ها را از 
محل‌هایی که جامعه حضور آن‌ها را برنمی‌تابد، دور نگه 
دارد. اگرچه حیوانات، مانند انسان‌ها دارای عواطف هستند 
اما به همان اندازه می‌توانند خطرناک باشند. غذا دادن به 
سگ‌ها نه تنها از منظر زمان و مکان اهمیت دارد بلکه باید 
بدانیم این غذادهی در امر تولید مثل و طبع شکارچی 

بودن این حیوانات تأثیر گذار است.
بحران افزایش جمعیت سگ‌های ولگرد هم برای انسان 
و هم حیوانات و محیط‌ زیست بیش از پیش دردسرساز 
شده است. متأسفانه قوانین سازمانی‌افته‌ای برای حل 
این بحران وجود ندارد و جای خالی آموزش‌های مرتبط 
و عملی برای مقابله با سگ‌های ولگرد به شدت احساس 
می‌شود. همچنین حل معضل مدیریت سگ‌های ولگرد 
باید با هماهنگی و همکاری تمامی سازمان‌ها و ارگان‌ها 

و نهادهای مردمی و اجتماعی صورت پذیرد.

فرمانده کل انتظامی از اقدامات جدید پلیس برای کاهش سرقت در کشور خبر 
داد و گفت: با همکاری و صحبتی که با قوه قضاییه انجام شد، قرار است سارقان 

را به صورت هوشمند رصد کنیم.
ژ سردار احمدرضا رادان؛ فرمانده کل انتظامی دیروز در حاشیه مراسم صبحگاه 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پیام ما به اراذل و اوباش این است که اگر هوس 

گردنک‌شی کنند، با حکم قانون گردن آنها را پایین می‌آوریم.
وی افزود: پلیس به هیچ عنوان اجازه نمی‌دهد اراذل و اوباش چه در فضای 
حقیقی و چه در فضای مجازی عرض اندام کند. رادان با اشاره به اقدامات جدید 
پلیس در زمینه سرقت گفت: برخی از سارقان هستند که به دفعات بسیاری 
سرقت کردند در واقع سرقت کردن شغل و کسب آنها محسوب می‌شود به همین 

دلیل در آینده‌ای نزدکی با هماهنگی قوه قضاییه این افراد را به صورت هوشمند 
رصد میک‌نیم و در هر لحظه و مکان در رصد پلیس خواهند بود.

فرمانده کل انتظامی بیان کرد: با این اقدامات پیش بینی میک‌نیم که سرقت به 
شدت کاهش پیدا کند و رضایت مردم افزایش پیدا کند. وی خاطرنشان کرد: 

البته از مردم درخواست میک‌نیم که از اموال خود حفاظت کنند و سارق را در 
اجرای اهداف شوم خود ناکام بگذارند. فرمانده کل انتظامی به لزوم تامین مسکن 
سازمانی برای پلیس اشاره کرد و گفت: در نظر داریم با صحبت‌هایی که با رئیس 
جمهور، رئیس قوه قضاییه و دیگر مسئولان کرده‌ایم، بتوانیم تا سه سال آینده 

100 هزار مسکن سازمانی برای پلیس بسازیم.
فرمانده کل انتظامی کشور در پایان در پاسخ سؤالی مبنی بر تسلیم یا مقاومت 
مردم در مقابل سارقان و حمایت پلیس از این افراد بیان کرد: پلیس همواره در 
کنار مردمی مظلوم قرار خواهد داشت که به نوعی به آنها ظلم و ستمی روا گشته 
است و در این میان هیچ‌گاه میان کسی که در مقابل سارق مقاومت میک‌ند یا 

از خود مقاومتی نشان نمی‌دهد تفاوتی قائل نیست.

برنامه جدید پلیس برای کاهش سرقت

 رادان: گردن اراذل و اوباش را 
پایین می‌کشیم

دریچه

 بهره برداری از فاز اول
 بزرگراه شهید بروجردی 

با حضور شهردار تهران فاز اول بزرگراه شهید بروجردی در 
منطقه 18 افتتاح شد.

به گزارش فارس، علیرضا زاکانی شهردار تهران در مراسم 
افتتاح فاز اول بزرگراه شهید بروجردی گفت:ی‌کی از 
ویژگی‌های مدیریت ششم شهری این است که از کل به 
جزء برسند؛ به صورت کلان موضوعات را ببینند و برای 
رفع مشکلات ارائه طرح کنند. وی با بیان اینکه تا فردا 
صبح از مرز توزیع کی میلیون تن آسفالت عبور خواهیم 
کرد، گفت: سالانه میانگین توزیع آسفالت 660 هزار تن 
بود اما امسال با همت دوستان قرار است به کی میلیون و 
500 هزار تن برسیم، یعنی دو برابر.در این راستا فردا از 

مرز کی میلیون تن عبور خواهیم کرد.
شهردار تهران با بیان اینکه نقاطی که نیازمند آسفالت‌ریزی 
است را شناسایی کرده‌ایم، گفت: دقیقا معلوم است که در 
کجا باید آسفالت ریخته شود؛ دو سوم آسفالت‌ها در معابر 
دو و سه و همچنین کی سوم آسفالت در معابر کی ریخته 

می‌شود. زاکانی در بخش دیگر سخنانش به موضوع پل‌ها 
و بحث نگهداشت ابنیه در شهر اشاره کرد و گفت:‌ امروز 
بیش از 530 یکلومتر شبکه جمع‌آوری آب‌های سطحی 
داریم که بخشی از آنها به فرسودگی رسیده و نیازمند 

بازسازی است. 

 بخش دوم پروژه بزرگراه شهید بروجردی 
تا بهمن ماه تکمیل می شود

وی با بیان اینکه 800 پل در تهران داریم گفت: بخش 
زیادی از آنها نیازمند باز سازی است و این موضوع در 

دستور کار قرار دارد.
شهردار تهران به ساخت بزرگراه امام علی )ع( در دوره 
چهارم مدیریت شهری در شرق تهران اشاره کرد و گفت: 
نیازمند چنین پروژه‌ای در غرب بودیم کارهایی که متوقف 
مانده بود را اجرا و امروز بخشی از بزرگراه شهید برجرودی 
افتتاح شد و بخش دوم پروژه تا 22 بهمن افتتاح و آماده 

بهره‌برداری می‌شود.
وی همچنین به پروژه بزرگراه شهید شوشتری اشاره کرد 
و گفت: این پروژه از شهید رستگار در جاده امام رضا )ع( 
آغاز و تا شهید یاسینی ادامه دارد. پروژه به طول 16.5 
یکلومتر است و 9.2 یکلومتر آن امسال افتتاح می‌شود و 

بخش عمده‌ای از مشکلات در این پروژه تملکات است.
وی همچنین به ادامه بزرگراه صیاد اشاره کرد و گفت: قرار 

است کی تونل دو طبقه در آنجا طراحی شود.
شهردار تهران همچنین تأیکد کرد: 98 اصلاح تقاطعی 
داریم که سال گذشته 11 مورد آن انجام شد امسال هم 
23 مورد در دست اجراست که بخش عمده آن افتتاح 
می‌شود با تکمیل این 98 اصلاح هندسی 730 یکلومتر راه 
مردم نزد‌کیتر و کی میلیون لیتر کاهش مصرف سوخت 

در پی خواهد داشت.
در این مراسم همچنین هادی حق بین سر پرست معاونت 
فنی و عمران شهرداری تهران با اشاره به افتتاح بزرگراه 
شهید بروجردی گفت: این بزرگراه معارضین زیادی داشت 
و در ادوار گذشته هم می توانستند مشکل را حل کنند؛ 

اما این پروژه 13 سال طول کشید.
وی افزود: خوشبختانه با کار جهادی مدیریت شهری این 

پروژه انجام و امروز افتتاح شد.
حق بین با اشاره به حلقه های شمع استفاده شده در این 
بزرگراه گفت:در این پروژه کی میلیون و یکصد هزار متر 
مربع خاکبرداری صورت گرفت و 4 یکلومتر لوله گذاری 

برای جمع آوری آبهای سطحی پیش بینی و اجرا شد.
در ادامه این مراسم مهدی چمران رئیس شورای شهر 

تهران به افتتاح فاز نخست بزرگراه شهید بروجردی اشاره 
کرد و گفت:‌سال‌ها این بزرگراه متوقف بود و در این دوره 
مدیریت شهری پروژه ساخته و‌آماده بهره‌برداری شد. البته 
بنده همین جا از شهردار تهران قول گرفتم که تا 22 
بهمن ماه فاز دوم بزرگراه شهید بروجردی افتتاح و آماده 

بهره‌برداری شود.
وی همچنین به توقف پروژه امتدادی یادگار امام )ه( هم 
اشاره کرد و گفت:ک‌ارگاه را جمع کرده بودند و مأیوس از 
ساخت بقیه پروژه بودند در این دوره با تلاش مجدانه این 

پروژه هم به اتمام می‌رسد.
چمران در خصوص مزایای ساخت بزرگراه شهید بروجردی 
گفت: با این اقدام مسیر شمال به جنوب خواهیم داشت و 
شاهد روانی ترافکی می‌شویم در این دو سال پروژه‌هایی 
آغاز شد و خوشبختانه شاهد افتتاح برخی از آنها هستیم.

رئیس شورای شهر تهران به موضوع ترافکی اشاره کرد 
و گفت:‌ما تلاش خود را در توسعه حمل و نقل انجام 
می‌دهیم اما باید اتومبیل کمتری هم وارد چرخه معابر 
شود که البته شاهد آن نیستیم اما تکمیل خطوط 
مترو و توسعه اتوبوسرانی در دستور کار ما است و به 
 دنبال این هستیم که مردم کمتر از خودروی شخصی

استفاه کنند.

 شمار وسائل نقلیه در کشور 
از مرز ۴۰ میلیون دستگاه گذشت

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: تعداد وسایل نقلیه کشور به بیش از ۴۰ میلیون 
دستگاه رسیده است که باید ساماندهی شوند.

سردار سید کمال هادیانفر در نشست شورای عالی حمل و نقل و ایمنی کشور که به 
ریاست معاون اول رئیس جمهور با موضوع بررسی تصمیمات و برنامه‌های عملیاتی 
برای کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای تا پایان دولت سیزدهم برگزار شد، گزارشی از 
وضعیت تصادفات و خسارات سال گذشته و پنج ماهه نخست سال جاری و همچنین 
پیشنهادات درخصوص مهمترین مشکلات و چالش های کاهش آمار جان باختگان 
تصادفات جاده ای از جمله آخرین وضعیت ناوگان‌های شخصی و عمومی بر اساس 
سن فرسودگی، آمار مقایسه ای حجم تردد برون شهری وسایل نقلیه، ‌وضعیت تردد 
درون شهری و پیش بینی روند تا سال ۱۴۰۵ و وضعیت خودروهای نو شماره و 

اسقاطی ارائه کرد. 
رئیس پلیس راهور فراجا تایکد کرد: با توجه به رسیدن تعداد وسایل نقلیه در کشور 
به مرز ۴۰ میلیون دستگاه باید اقدام عاجل برای ساماندهی آنها و خروج دستگاه های 

اسقاطی و فرسوده صورت پذیرد.
سردار هادیانفر در ادامه، با اشاره به عوامل تشدید تصادفات اظهار داشت: کمبود 
ناوگان عمومی درون شهری و برون شهری کشور، ضعف ایمنی خودروها و همچنین 
افزایش حجم ترددهای درون و برون شهری از جمله مهمترین عوامل تشدید کننده 
تصادفات جاده ای بوده است. در این جلسه مقرر شد برنامه ها و راهکارها از جمله 
فرهنگ سازی و آموزش توسط دستگاه های فرهنگی، صدا و سیما و رسانه ها، ابلاغ 
وتخصیص اعتبارات برای تامین دوربین های ثبت تخلفات تاکتیکی برای پلیس راهور 
کشور،‌ توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی مسافری پاک و ایمن درون و برون شهری، 

و... انجام شود.
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